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Följ OS i Sydney med hjälp av mobiltelefonen

– Exklusiv nyhetstjänst ett samarbete mellan Goyada, Expressen och TV4

På fredag startar OS i Sydney. Goyada har, i samarbete med Expressen och TV4,
utvecklat en exklusiv nyhetstjänst för alla sportintresserade som vill ta del av de
senaste och hetaste nyheterna från Sydney. Via SMS-meddelanden till din
mobiltelefon skickar nyhetstjänsten, minst två gånger om dagen, rapporter om de
viktigaste händelserna från OS.

Under två veckor kommer 10.200 tävlande från 201 länder att tävla om totalt 900 medaljer
i 300 olika grenar. Med tanke på ovanstående är det lätt att förstå att det kan vara svårt att
följa allt som händer under OS. Att spelen till stor del äger rum nattetid i Sverige gör det
inte lättare.

Men med hjälp av en exklusiv nyhetstjänst, som utvecklats av det svenska
wirelessföretaget Goyada i samarbete med Expressen och TV4, kan alla sport-
intresserade följa utvecklingen och ta del av de senaste resultaten.

Två gånger om dagen (för- och eftermiddag) kommer SMS-meddelanden att skickas ut
som sammanfattar de senaste och viktigaste nyheterna. Dessutom kommer alltid extra
SMS-meddelanden att skickas ut vid svenska guldmedaljer, nya världsrekord eller andra
uppseendeväckande händelser.

Att anmäla sig till nyhetstjänsten är enkelt. Ring telefonnumret 0900-20 10 200 från din
fasta telefon och knappa därefter in ditt mobilnummer. Att prenumerera på tjänsten under
OS-veckorna kostar totalt 30 kronor (som faktureras på den vanliga telefonräkningen),
vilket är mindre än 2kr/dag.

Expressen och TV4 svarar för rapportering och journalistiskt innehåll i SMS-
meddelandena. Genom SMS-tjänsten vidgar Expressen och TV4 ytterligare den
gemensamma nyhetsrapportering från OS, en rapportering som nu innefattar en
gemensam OS-sajt (os2000.tv4.se alt. os2000expressen.se), dagliga sändningar i TV4
och nyheter i Expressen och nyheter via wap.

– Att använda mobiltelefonen som aktiv nyhetstjänst är ett i raden av exempel på
alternativa användningsområden. De som väljer att abonnera på tjänsten under OS
kommer att vara mycket väl uppdaterade om händelser och resultat och vi hoppas och
tror att alla kommer att bli mycket nöjda, säger Anders Olsson, affärsutvecklare och en
av Goyadas grundare.

För ytterligare information kontakta:
Anders Olsson, 08-555 172 00, 070-734 84 57 alt. E-post: anders.olsson@goyada.com

Besök gärna www.goyada.com



Goyada är ett svenskt wirelessföretag som tillhandahåller tjänster för mobil marknadsföring och m-commerce mot
konsumenter och företag. Företaget är ledande på den svenska marknaden och var först med att använda
mobiltelefonen som marknadsföringsinstrument.  Goyada grundades i juni 1998 och har idag 51 medarbetare,
representerade i Sverige, Storbritannien och Tyskland. Goyada ägs av bland andra Speed Ventures, Nomura, Internet
Ventures  och TD Capital.


